
                                                                         
                                                         
 

ACTA N° 02 
 

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP 
“Adquisición de una (01) hidrolavadora industrial para el proyecto vinculado al CITE Agroindustrial 

Huallaga - UT Ambo” 
 
Siendo las 11:15 horas del día 04 de mayo de 2023, se reunieron virtualmente los miembros del Comité 
de Evaluación del proceso de selección COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012 -2023-ITP-FASE2-CP 
“Adquisición de una (01) hidrolavadora industrial para el proyecto vinculado al CITE Agroindustrial 
Huallaga - UT Ambo”, la Srta. Katty Giovanna Natividad Barreto, como presidente suplente, el Sr. 
Gerardo Cristian Palacios Palacios y el Sr. Marco Antonio Olórtiga Barba como miembros titulares, 
respectivamente, designados mediante Resolución de la Oficina de la Administración N° 107-2023-
ITP/OA. 
     
AGENDA:  
 
1) RECEPCIÓN Y APERTURA DE OFERTAS 
Se dio inicio a la sesión. Se precisa que, del total de empresas invitadas, se han recibido ofertas de las 
siguientes empresas para el presente proceso de selección: 
 

1 AGROINDUSTRIAS ORDOÑEZ S.R.L 

2 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS 

3 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING 

4 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 

 
Seguidamente, se realizó la apertura de las ofertas presentadas, procediéndose a la evaluación 
respectiva. 
 
2) CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS 
 
Verificación de los requerimientos técnicos 
Se procedió a la verificación del cumplimiento de los requisitos y especificaciones técnicas establecidas 
en los lineamientos, cuyo resultado fue el siguiente: 
 

N° PROVEEDOR Cumple No Cumple 

1 AGROINDUSTRIAS ORDOÑEZ S.R.L  X 

2 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS  X  

3 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING X  

4 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L X  
(*) Se detalla la evaluación técnica en el Anexo 01 
 
La validación técnica de las propuestas estuvo a cargo del ingeniero Aroldo Daza La Plata 

 
Comparación de ofertas económicas 
Realizada la verificación de los requisitos y especificaciones técnicas, se procedió a la comparación de los 
precios, obteniéndose los siguientes resultados: 

 
 
 



                                                                         
                                                         
 

N° Empresa 
Oferta Total  

S/. 
Orden de 
prelación 

1 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 62,000.00 1° 

2 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING 66,622.80 2° 

3 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS 70,000.00 3° 

 
(*) El detalle de los precios se adjunta en anexo 02. 
 
3) RECOMENDACIÓN DE ADJUDICACION DE BUENA PRO 
Luego de la evaluación respectiva, el comité de Evaluación acordó recomendar la Buena Pro al proveedor 
cuyo precio evaluado resultó menor, de acuerdo al siguiente detalle: 
 

ítem Empresa R. U. C. Importe S/. 

1 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 20601132215 62,000.00 

 
Siendo las 12:00 horas, luego de la lectura y aprobación de la presente acta, se dio por concluida la 
sesión del Comité de Evaluación, firmando los miembros del Comité en señal de conformidad. 

 
_____________________________ 
Gerardo Cristian Palacios Palacios 

Miembro Titular 

______________________________ 
Marco Antonio Olórtiga Barba  

Miembro Titular 

 
 
 
 
 

_______________________________ 
Katty Giovanna Natividad Barreto 

Presidente Suplente 
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ACTA N° 02 
 

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP 
“Adquisición de una (01) Filtro Prensa para el proyecto vinculado al CITE Agroindustrial Huallaga - UT 

Ambo” 
 
Siendo las 11:15 horas del día 04 de mayo de 2023, se reunieron virtualmente los miembros del Comité 
de Evaluación del proceso de selección COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012 -2023-ITP-FASE2-CP 
“Adquisición de una (01) Filtro Prensa para el proyecto vinculado al CITE Agroindustrial Huallaga - UT 
Ambo”, la Srta. Katty Giovanna Natividad Barreto, como presidente suplente, el Sr. Gerardo Cristian 
Palacios Palacios y el Sr. Marco Antonio Olórtiga Barba como miembros titulares, respectivamente, 
designados mediante Resolución de la Oficina de la Administración N° 107-2023-ITP/OA. 
     
AGENDA:  
 
1) RECEPCIÓN Y APERTURA DE OFERTAS 
Se dio inicio a la sesión. Se precisa que, del total de empresas invitadas, se han recibido ofertas de las 
siguientes empresas para el presente proceso de selección: 

 
 

1 AGROINDUSTRIAS ORDOÑEZ S.R.L 

2 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS 

3 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING 

4 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 

 
Seguidamente, se realizó la apertura de las ofertas presentadas, procediéndose a la evaluación 
respectiva. 
 
2) CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS 
 
Verificación de los requerimientos técnicos 
Se procedió a la verificación del cumplimiento de los requisitos y especificaciones técnicas establecidas 
en los lineamientos, cuyo resultado fue el siguiente: 
 

N° PROVEEDOR Cumple No Cumple 

1 AGROINDUSTRIAS ORDOÑEZ S.R.L  X 

2 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS  X  

3 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING X  

4 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L X  
(*) Se detalla la evaluación técnica en el Anexo 01 
 
La validación técnica de las propuestas estuvo a cargo del ingeniero Aroldo Daza La Plata 

 
 
Comparación de ofertas económicas 
Realizada la verificación de los requisitos y especificaciones técnicas, se procedió a la comparación de los 
precios, obteniéndose los siguientes resultados: 

 
 



                                                                  
                                                         
 

N° Empresa 
Oferta Total  

S/. 
Orden de 
prelación 

1 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 50,000.00 1° 

2 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING 52,864.00 2° 

3 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS 55,000.00 3° 

 
(*) El detalle de los precios se adjunta en anexo 02. 
 
3) RECOMENDACIÓN DE ADJUDICACION DE BUENA PRO 
Luego de la evaluación respectiva, el comité de Evaluación acordó recomendar la Buena Pro al proveedor 
cuyo precio evaluado resultó menor, de acuerdo al siguiente detalle: 
 

ítem Empresa R. U. C. Importe S/. 

1 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 20601132215 50,000.00 

 
Siendo las 12:00 horas, luego de la lectura y aprobación de la presente acta, se dio por concluida la 
sesión del Comité de Evaluación, firmando los miembros del Comité en señal de conformidad. 

 
 

 
_____________________________ 
Gerardo Cristian Palacios Palacios 

Miembro Titular 

______________________________ 
Marco Antonio Olórtiga Barba  

Miembro Titular 

 
 

_______________________________ 
Katty Giovanna Natividad Barreto 

Presidente Suplente 
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ACTA N° 02 
 

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP 
“Adquisición de una (01) Maquina Extrusora para el proyecto vinculado al CITE Agroindustrial 

Huallaga - UT Ambo” 
 

Siendo las 11:15 horas del día 04 de mayo de 2023, se reunieron virtualmente los miembros del Comité 
de Evaluación del proceso de selección COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012 -2023-ITP-FASE2-CP 
“Adquisición de una (01) Maquina Extrusora para el proyecto vinculado al CITE Agroindustrial 
Huallaga - UT Ambo”, la Srta. Katty Giovanna Natividad Barreto, como presidente suplente, el Sr. 
Gerardo Cristian Palacios Palacios y el Sr. Marco Antonio Olórtiga Barba como miembros titulares, 
respectivamente, designados mediante Resolución de la Oficina de la Administración N° 107-2023-
ITP/OA. 

 
AGENDA: 

 

1) RECEPCIÓN Y APERTURA DE OFERTAS 
Se dio inicio a la sesión. Se precisa que, del total de empresas invitadas, se han recibido ofertas de las 
siguientes empresas para el presente proceso de selección: 

 

 
1 AGROINDUSTRIAS ORDOÑEZ S.R.L 

2 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS 

3 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING 

4 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 
 

Seguidamente, se realizó la apertura de las ofertas presentadas, procediéndose a la evaluación 
respectiva. 

2) CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS 

Verificación de los requerimientos técnicos 
Se procedió a la verificación del cumplimiento de los requisitos y especificaciones técnicas establecidas 
en los lineamientos, cuyo resultado fue el siguiente: 

 

N° PROVEEDOR Cumple No Cumple 

1 AGROINDUSTRIAS ORDOÑEZ S.R.L  X 

2 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS X  

3 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING X  

4 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L X  

(*) Se detalla la evaluación técnica en el Anexo 01 
 

La validación técnica de las propuestas estuvo a cargo del ingeniero Aroldo Daza La Plata 
 
 

Comparación de ofertas económicas 
Realizada la verificación de los requisitos y especificaciones técnicas, se procedió a la comparación de los 
precios, obteniéndose los siguientes resultados: 



N° Empresa 
Oferta Total 

S/. 
Orden de 
prelación 

1 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 183,200.00 1° 

2 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING 189,744.00 2° 

3 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS 200,000.00 3° 
 

(*) El detalle de los precios se adjunta en anexo 02. 
 

3) RECOMENDACIÓN DE ADJUDICACION DE BUENA PRO 
Luego de la evaluación respectiva, el comité de Evaluación acordó recomendar la Buena Pro al proveedor 
cuyo precio evaluado resultó menor, de acuerdo al siguiente detalle: 

 

ítem Empresa R. U. C. Importe S/. 

1 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 20601132215     183,200.00 

 

Siendo las 12:00 horas, luego de la lectura y aprobación de la presente acta, se dio por concluida la 
sesión del Comité de Evaluación, firmando los miembros del Comité en señal de conformidad. 
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ACTA N° 02 
 

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP 
“Adquisición de una (01) Atomizador industrial para el proyecto vinculado al CITE Agroindustrial 

Huallaga - UT Ambo” 
 
Siendo las 11:15 horas del día 04 de mayo de 2023, se reunieron virtualmente los miembros del Comité 
de Evaluación del proceso de selección COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012 -2023-ITP-FASE2-CP 
“Adquisición de una (01) Atomizador industrial para el proyecto vinculado al CITE Agroindustrial 
Huallaga - UT Ambo”, la Srta. Katty Giovanna Natividad Barreto, como presidente suplente, el Sr. 
Gerardo Cristian Palacios Palacios y el Sr. Marco Antonio Olórtiga Barba, como miembros titulares,  
respectivamente, designados mediante Resolución de la Oficina de la Administración N° 107-2023-
ITP/OA. 
     
AGENDA:  
 
1) RECEPCIÓN Y APERTURA DE OFERTAS 
Se dio inicio a la sesión. Se precisa que, del total de empresas invitadas, se han recibido ofertas de las 
siguientes empresas para el presente proceso de selección: 
 

1 AGROINDUSTRIAS ORDOÑEZ S.R.L 

2 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS 

3 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING 

4 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 

 
Seguidamente, se realizó la apertura de las ofertas presentadas, procediéndose a la evaluación 
respectiva. 
 
2) CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS 
 
Verificación de los requerimientos técnicos 
Se procedió a la verificación del cumplimiento de los requisitos y especificaciones técnicas establecidas 
en los lineamientos, cuyo resultado fue el siguiente: 
 

N° PROVEEDOR Cumple No Cumple 

1 AGROINDUSTRIAS ORDOÑEZ S.R.L  X 

2 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS  X  

3 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING X  

4 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L X  
(*) Se detalla la evaluación técnica en el Anexo 01 
 
La validación técnica de las propuestas estuvo a cargo del ingeniero Aroldo Daza La Plata 

 
Comparación de ofertas económicas 
Realizada la verificación de los requisitos y especificaciones técnicas, se procedió a la comparación de los 
precios, obteniéndose los siguientes resultados: 

 
 
 



                                                                         
                                                         
 

N° Empresa 
Oferta Total  

S/. 
Orden de 
prelación 

1 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 189,000.00 1° 

2 FASTER INGENIEROS S.A.C. - FASTERING 190,918.80 2° 

3 COORPORACIÓN AGROFORESTAL SIGS 195,000.00 3° 

 
(*) El detalle de los precios se adjunta en anexo 02. 
 
3) RECOMENDACIÓN DE ADJUDICACION DE BUENA PRO 
Luego de la evaluación respectiva, el comité de Evaluación acordó recomendar la Buena Pro al proveedor 
cuyo precio evaluado resultó menor, de acuerdo al siguiente detalle: 
 

ítem Empresa R. U. C. Importe S/. 

1 FAMYP ACERO INOXIDABLE E.I.R.L 20601132215 189,000.00 

 
Siendo las 12:00 horas, luego de la lectura y aprobación de la presente acta, se dio por concluida la 
sesión del Comité de Evaluación, firmando los miembros del Comité en señal de conformidad. 

 
_____________________________ 
Gerardo Cristian Palacios Palacios 

Miembro Titular 

______________________________ 
Marco Antonio Olórtiga Barba  

Miembro Titular 

 
 
 
 
 

_______________________________ 
Katty Giovanna Natividad Barreto 

Presidente Suplente 
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Anexo N°02

1 2 3

 COORPORACIÓN 

AGROFORESTAL SIGS

FASTER INGENIEROS 

S.A.C. - FASTERING

FAMYP ACERO 

INOXIDABLE E.I.R.L

Precio total S/. Precio total S/. Precio total S/. 

1

ADQUISICIÓN DE UNA (01) 

HIDROLAVADORA INDUSTRIAL PARA EL 

PROYECTO VINCULADO AL CITE 

AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT 

AMBO

S/. 70,000.00 S/. 66,622.80 S/. 62,000.00

EMPRESA : 

FAMYP ACERO 

INOXIDABLE 

E.I.R.L 

S/. 62,000.00

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP

“ADQUISICIÓN DE UNA (01) HIDROLAVADORA INDUSTRIAL PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO”

ITEM DESCRIPCION GANADOR
MONTO 

ADJUDICADO

Katty Giovanna Natividad Barreto
Presidente Titular

Gerardo Cristian Palacios 
Palacios

Miembro Titular

Marco Antonio Olórtiga Barba 
Miembro Titular
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Anexo N°02

1 2 3

COORPORACIÓN 
AGROFORESTAL SIGS

FASTER INGENIEROS 
S.A.C. - FASTERING

FAMYP ACERO 
INOXIDABLE E.I.R.L

Precio total S/. Precio total S/. Precio total S/. 

1

ADQUISICIÓN DE UN (01) FILTRO 
PRENSA PARA EL PROYECTO 

VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL 
HUALLAGA - UT AMBO

S/. 55,000.00 S/. 52,864.00 S/. 50,000.00
EMPRESA : 

FAMYP ACERO 
INOXIDABLE 

E.I.R.L 

S/. 50,000.00

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP

“ADQUISICIÓN DE UN (01) FILTRO PRENSA PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO”

ITEM DESCRIPCION GANADOR MONTO 
ADJUDICADO

Katty Giovanna Natividad Barreto
Presidente Titular

Gerardo Cristian Palacios 
Palacios

Marco Antonio Olórtiga Barba 
Miembro Titular
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Anexo N°01

Cumple/No 
cumple

Comentarios/ 
Observaciones

Cumple/No 
cumple

Comentarios/ 
Observaciones

Cumple/No 
cumple

Comentarios/ 
Observaciones

Cumple/No 
cumple

Comentarios/ 
Observaciones

1 Formulario 1: Carta 
presentación de la oferta CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES

2 Formulario 2: Oferta 
Económica CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES

3 Formulario 3: Declaración 
Mantenimiento de Oferta CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES

4
Formulario 5: Relación de 

Contratos, ordenes de 
servicio y/o facturas

NO CUMPLE
No acredita la experiencia 

consignada en el formulario N° 
5.

CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES

NO CUMPLE No cumple con la 
experiencia CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONESResultados

EMPRESA 01: AGROINDUSTRIAS 
ORDOÑEZ S.R.L

EMPRESA 02: COORPORACIÓN 
AGROFORESTAL SIGS

EMPRESA 03: FASTER INGENIEROS 
S.A.C. - FASTERING

DESCRIPCIONN°

EMPRESA 04:  FAMYP ACERO 
INOXIDABLE E.I.R.L.

“ADQUISICIÓN DE UN (01) FILTRO PRENSA PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO”

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

1 2 3 4

Katty Giovanna Natividad Barreto
Presidente Suplente

Gerardo Cristian Palacios Palacios
Miembro Titular

Marco Antonio Olórtiga Barba 
Miembro Titular
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Anexo N°02  
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS 

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP 

“ADQUISICIÓN DE UNA (01) MAQUINA EXTRUSORA PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO” 
 

 

 
 
 

ITEM 

 
 
 

DESCRIPCION 

1 2 3  
 
 

GANADOR 

 

 
MONTO 

ADJUDICADO 

 

COORPORACIÓN AGROFORESTAL 

SIGS 

 

FASTER INGENIEROS 

S.A.C. - FASTERING 

 

FAMYP ACERO 

INOXIDABLE E.I.R.L 

Precio total S/. Precio total S/. Precio total S/. 

 

 
1 

ADQUISICIÓN DE UNA (01) MAQUINA 

EXTRUSORA PARA EL PROYECTO 

VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL 

HUALLAGA - UT AMBO 

 
 

S/. 200,000.00 

 
 

S/. 189,744.00 

 
 

S/. 183,200.00 

EMPRESA : 

FAMYP ACERO 

INOXIDABLE 

E.I.R.L 

 
 

S/. 183,200.00 

 
 
 
 
 
 

Firmado digitalmente por NATIVIDAD 
BARRETO Katty Giovanna FAU 
20131369477 soft 
Motivo: Soy el autor del documento 
Fecha: 06.05.2023 02:07:22 -05:00 

 
 

 
Firmado digitalmente por PALACIOS 
PALACIOS Gerardo Cristian FAU 
20131369477 soft 
Motivo: Soy el autor del documento 
Fecha: 05.05.2023 09:32:43 -05:00 

 

Firmado digitalmente por OLORTIGA 
BARBA MARCO ANTONIO FIR 
43982663 hard 
Motivo: Soy el autor del documento 
Fecha: 04.05.2023 12:44:15 -05:00 

 
 

 
 

Katty Giovanna Natividad Barreto 

Presidente Titular 
Gerardo Cristian 

Palacios Palacios 
Marco Antonio Olórtiga Barba 

Miembro Titular 



Anexo N°01 
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS 

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP 

“ADQUISICIÓN DE UNA (01) MAQUINA EXTRUSORA PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT 

AMBO” 

 
 
 
 
 

N° 

 
 
 
 

DESCRIPCION 

1 2 3 4 

EMPRESA 01: COORPORACIÓN 

AGROFORESTAL SIGS 

EMPRESA 02: AGROINDUSTRIAS 

ORDOÑEZ S.R.L 

EMPRESA 03: FASTER INGENIEROS 

S.A.C. - FASTERING 

EMPRESA 04: FAMYP ACERO 

INOXIDABLE E.I.R.L. 

 

 
Cumple/No 

cumple 

 

 
Comentarios/ 

Observaciones 

 

 
Cumple/No 

cumple 

 

 
Comentarios/ 

Observaciones 

 

 
Cumple/No 

cumple 

 

 
Comentarios/ 

Observaciones 

 

 
Cumple/No 

cumple 

 

 
Comentarios/ 

Observaciones 

 

1 

 
Formulario 1: Carta 

presentación de la oferta 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

2 

 
Formulario 2: Oferta 

Económica 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

3 

 
Formulario 3: Declaración 

Mantenimiento de Oferta 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 

CUMPLE 

 
 

SIN OBSERVACIONES 

 
 

4 

 

Formulario 5: Relación de 

Contratos, ordenes de 

servicio y/o facturas 

 
 

CUMPLE 

 
 

 
SIN OBSERVACIONES 

 

 
NO 

CUMPLE 

 
 
No acredita la experiencia 

consignada en el 

formulario N° 5. 

 
 

CUMPLE 

 
 

 
SIN OBSERVACIONES 

 
 

CUMPLE 

 
 

 
SIN OBSERVACIONES 

Resultados 
 

CUMPLE 
 

SIN OBSERVACIONES 
NO 

CUMPLE 

No cumple con la 

experiencia 

 
CUMPLE 

 
SIN OBSERVACIONES 

 
CUMPLE 

 
SIN OBSERVACIONES 
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BARRETO Katty Giovanna FAU 
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Fecha: 06.05.2023 02:07:34 -05:00 

 

Katty Giovanna Natividad Barreto 

Presidente Suplente 
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Gerardo Cristian Palacios Palacios 

Miembro Titular 
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Anexo N°02

1 2 3

COORPORACIÓN 
AGROFORESTAL SIGS

FASTER INGENIEROS 
S.A.C. - FASTERING

FAMYP ACERO 
INOXIDABLE E.I.R.L

Precio total S/. Precio total S/. Precio total S/. 

1
ADQUISICIÓN DE UN (01) ATOMIZADOR 
PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE 
AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO

S/. 195,000.00 S/. 190,918.00 S/. 189,000.00
EMPRESA :  

FAMYP ACERO 
INOXIDABLE 

E.I.R.L 

S/. 189,000.00

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP

“ADQUISICIÓN DE UN (01) ATOMIZADOR PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO”

ITEM DESCRIPCION GANADOR MONTO 
ADJUDICADO

Katty Giovanna Natividad Barreto
Presidente Titular

Gerardo Cristian 
Palacios Palacios

Marco Antonio Olórtiga Barba 
Miembro Titular

Firmado digitalmente por OLORTIGA
BARBA MARCO ANTONIO FIR
43982663 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 04.05.2023 12:46:37 -05:00

Firmado digitalmente por PALACIOS
PALACIOS Gerardo Cristian FAU
20131369477 soft
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Anexo N°01

Cumple/No 
cumple

Comentarios/ 
Observaciones

Cumple/No 
cumple

Comentarios/ 
Observaciones

Cumple/No 
cumple

Comentarios/ 
Observaciones

Cumple/No 
cumple

Comentarios/ 
Observaciones

1 Formulario 1: Carta 
presentación de la oferta CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES

2 Formulario 2: Oferta 
Económica CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES

3 Formulario 3: Declaración 
Mantenimiento de Oferta CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES

4
Formulario 5: Relación de 

Contratos, ordenes de 
servicio y/o facturas

NO CUMPLE
No acredita la experiencia 

consignada en el 
formulario N° 5.

CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES

NO CUMPLE No cumple con la 
experiencia CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONES CUMPLE SIN OBSERVACIONESResultados

EMPRESA 02: COORPORACIÓN 
AGROFORESTAL SIGS

EMPRESA 04:  FAMYP ACERO 
INOXIDABLE E.I.R.L.

EMPRESA 01: AGROINDUSTRIAS 
ORDOÑEZ S.R.L

DESCRIPCIONN°

EMPRESA 03: FASTER 
INGENIEROS S.A.C. - FASTERING

“ADQUISICIÓN DE UN (01) ATOMIZADOR PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO”

COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 012-2023-ITP-FASE2-CP

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

1 2 3 4

Katty Giovanna Natividad Barreto
Presidente Suplente

Gerardo Cristian Palacios Palacios
Miembro Titular

Marco Antonio Olórtiga Barba 
Miembro Titular
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Firmado digitalmente por PALACIOS
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Fecha: 24/04/2023

Resultado Observación Resultado Observación Resultado Observación Resultado Observación

FAMYP DAF-500X SIGS ATM 130 - - ORDOÑEZ A12

A01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A02
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A03

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A04 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A05

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A06

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A07 Esclusa accionada por un motorreductor de baja 
velocidad que controla la salida del producto seco y 
evita el ingreso de contaminantes, es el punto 
colector del producto obtenido.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A08 Visor de vidrio pírex templado de ¼” de espesor 
para la inspección del proceso. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A09 Compuerta con sus respectivos seguros para una 
fácil y óptima limpieza en el interior de la cámara. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A10 Estructura tipo caracol con escaleras, en acero 
Inoxidable para realizar las operaciones de 
atomizado.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A11 Tablero de control y mando general CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A12 02 termómetros digital para temperatura de entrada 

y salida 1 amperímetro para medir la carga del 
atomizador
1 amperímetro para medir la carga del ventilador
2 variadores electrónicos para el control del disco 
atomizador y la bomba de emulsión
1 llave general de corte tipo seccionador de 
emergencia

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A13 Capacidad 10-12 Lt/h (evaporación de agua) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A14 Producción aproximada 1.5 a 3 Kg/h de producto 

terminado CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A15 Consumo de energía 4.07 KW/h CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A16 Diseño de facil desmontaje para limpieza del 

equipo. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

B01

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

C01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

D.2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G.3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G.4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Proyecto CONVENIO N° 154-PROINNOVATE-CETF2-2022 "FORTALECIMIENTO ESTRATÉGICO DE CENTROS DE EXTENSIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA (CET) - SEGUNDA FASE: FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS 
TECNOLÓGICOS DEL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA – UT AMBO PARA EL MEJORAMIENTO DE LOS NIVELES DE PRODUCTIVIDAD, COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN EN EL SECTOR AGROINDUSTRIAL DE LA REGIÓN 
HUÁNUCO 

VALIDACION DE COTIZACIONES PRODUCTO DEL ESTUDIO DE MERCADO

Area Usuaria CITE AGROINDUSTRIAL UT AMBO

COTIZACIÓN N° 006-2023

MARCA / MODELO OFERTADO

Fabricada en acero inoxidable Calidad AISI 304; 
acabado
sanitario, fácil limpieza y fácil operación

Cámara de atomizado de plancha 1/16” de espesor. 
Forma de cilindro con cono inferior.

Objeto de contratación ADQUISICIÓN DE (01) ATOMIZADOR PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO

N° CARACTERÍSTICAS REQUERIDAS

PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4

FAMYP ACERO INOXIDABLE ORDOÑEZFASTER

PROVEEDOR 2

SIGS

Especialista o Analista o Encargado del 
área

Director o Coordinador

CONDICIONES DE OPERACIÓN

Tensión: 220 V trifásica

Frecuencia: 60 Hz

REQUERIMIENTOS 

Vigencia de Garantia 12 MESES

Prueba de funcionamiento

Capacitación

PLAZO DE ENTREGA: Hasta 120 días 

1 termotanque para suministrar vapor al equipo, 
que asegure las correctas temperaturas de trabajo 
en jornadas continuas de 8 horas o más.

COTIZACIÓN N° 949-23 COTIZACIÓN N° 0326-2023

Cabezal compuesto por un disco centrífugo 
accionado por un motor a alta velocidad controlado 
por un variador electrónico de frecuencia, quien se 
encarga de dispersar en partículas muy finas 
(pequeñas) de líquido para luego ser secado.

Turbo Ventilador, que genera la corriente de aire a 
ser calentado y circula a través del cabezal del 
atomizador, distribuyéndose
uniformemente alrededor del disco del cual fluye el 
líquido pulverizado.

Intercambiador de calor, su función es realizar la 
transferencia de calor entre dos fluidos que 
intercambian energía por convección.

Sistema de alimentación compuesta por Tanque de 
50L de capacidad con su agitador accionado por un 
motorreductor, y con una electrobomba para la 
alimentación del producto a atomizar.

ACCESORIOS QUE DEBE INCLUIR

COTIZACIÓN N° 024-2023

Firmado digitalmente por DAZA LA
PLATA Aroldo FAU 20131369477 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 02.05.2023 14:38:12 -05:00

Firmado digitalmente por GAMARRA
ARTEAGA Alvaro Medardo FAU
20131369477 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 02.05.2023 14:53:30 -05:00



Fecha: 24/04/2023

Resultado Observación Resultado Observación Resultado Observación Resultado Observación

FAMYP EBT-100X SIGS EXT-120 - - ORDOÑEZ ME100

A01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A02

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A03
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A04 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A05
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A06

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A07
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A08

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A09

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A14
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

B01
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

B02

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

C01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

D.2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G.3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G.4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VI

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Proyecto CONVENIO N° 154-PROINNOVATE-CETF2-2022 "FORTALECIMIENTO ESTRATÉGICO DE CENTROS DE EXTENSIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA (CET) - SEGUNDA FASE: 
FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS TECNOLÓGICOS DEL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA – UT AMBO PARA EL MEJORAMIENTO DE LOS NIVELES DE PRODUCTIVIDAD, 
COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN EN EL SECTOR AGROINDUSTRIAL DE LA REGIÓN HUÁNUCO 

VALIDACION DE COTIZACIONES PRODUCTO DEL ESTUDIO DE MERCADO

Area Usuaria CITE AGROINDUSTRIAL UT AMBO

Objeto de contratación ADQUISICIÓN DE (01) MAQUINA EXTRUSORA PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO

N° CARACTERÍSTICAS REQUERIDAS

PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4

FAMYP ACERO INOXIDABLE FASTER ORDOÑEZ

COTIZACIÓN N° 0329-2023 COTIZACIÓN N° 006-2023COTIZACIÓN N°  948-23

PROVEEDOR 2

SIGS

COTIZACIÓN N° 023-2023

MARCA / MODELO OFERTADO

Tolva de alimentación con visor 
fabricado en acero inoxidable

Sistema de alimentación en la tolva 
por medio de tornillo sin fin y 
agitadores accionador por 
motorreductor

Coches en inox. para recepción y 
enfriamiento del producto

Motor cortadora: 1 HP

Bomba de lubricación 0.5 HP

Capacidad: 80-100 Kg/ h

Variador electrónico para el sistema 
de alimentación

Transmisión directa de engranajes 
rectos
Sistema de calentamiento con 
resistencias

Cabezal con dados para variedad de 
extrusión de forma circular,
estrella y cilíndrica.

ACCESORIOS QUE DEBE INCLUIR

Barril de extrusión fabricado en acero 
especial con doble cañón de tornillos 
para extrusión. Sistema bitornillo.

Estructura fabricada en acero 
inoxidable AISI 304

Sistema cortador montado en la salida 
de los cañones, accionada
con faja y variador de frecuencia

Motor principal de 30HP

Motor reductor de tolva: 2 HP

Tanque de inox. para suministrar agua 
a la masa en extrusión, con conexión 

al sistema de extracción por 
mangueras sanitarias y sistema de 
administración de agua de forma 

regulada.

Capacitación

PLAZO DE ENTREGA: Hasta 90 días 
calendarios contados a partir del 
dia siguiente de la firma del 
contrato u orden de compra

Especialista o Analista o Director o Coordinador

CONDICIONES DE OPERACIÓN

Tensión: 220 V trifásica

Frecuencia: 60 Hz

REQUERIMIENTOS 

Vigencia de Garantia 12 MESES

Prueba de funcionamiento

Firmado digitalmente por DAZA LA
PLATA Aroldo FAU 20131369477 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 02.05.2023 14:39:36 -05:00

Firmado digitalmente por GAMARRA
ARTEAGA Alvaro Medardo FAU
20131369477 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 02.05.2023 14:51:36 -05:00



Fec
ha:

24/04/2023

Resultado Observación Resultado Observación Resultado Observación Resultado Observación

FAMYP LPYG-300X SIGS HL-100 - - ORDOÑEZ HY300

A01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A02
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A03 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A04 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A05

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A06

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A07 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A08 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A09

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A10
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

B01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

C01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

D.2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G.3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G.4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SIGS

COTIZACIÓN N° 021-2023

PROVEEDOR 4

Proyecto CONVENIO N° 154-PROINNOVATE-CETF2-2022 "FORTALECIMIENTO ESTRATÉGICO DE CENTROS DE EXTENSIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA (CET) - SEGUNDA 
FASE: FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS TECNOLÓGICOS DEL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA – UT AMBO PARA EL MEJORAMIENTO DE LOS NIVELES DE 
PRODUCTIVIDAD, COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN EN EL SECTOR AGROINDUSTRIAL DE LA REGIÓN HUÁNUCO 

VALIDACION DE COTIZACIONES PRODUCTO DEL ESTUDIO DE MERCADO

Area Usuaria CITE AGROINDUSTRIAL UT AMBO

Aspersores de bronce tipo cono para 
presurización del agua

Objeto de contratación ADQUISICIÓN DE (01) HIDROLAVADORA INDUSTRIAL PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO

N° CARACTERÍSTICAS REQUERIDAS

PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3

FAMYP ACERO INOXIDABLE FASTER ORDOÑEZ

COTIZACIÓN N° 946:23 COTIZACIÓN N° 0328-2023 COTIZACIÓN N° 006-2023

MARCA / MODELO OFERTADO

Consta de estructura Fabricado 
totalmente en acero inoxidable
AISI 304.

Frecuencia: 60 Hz

Tablero eléctrico de comando general 
con variador de velocidad.

Facil desmontado para limpieza de 
equipo.

Ramal de distribución de agua.

Rodillos con cerdas de nylon.

Chumaceras de pared en acero 
inoxidable.

Compuerta de descarga de producto. 
Su diseño permite una fácil
y rápida limpieza del equipo.

Motor eléctrico trifásico de 1.5 HP.

Capacidad: 300Kg /h.

ACCESORIOS QUE DEBE INCLUIR

No aplica

No aplica

CONDICIONES DE OPERACIÓN

Tensión: 220 V trifásica

Director o Coordinador

REQUERIMIENTOS 
SECUNDARIOSVigencia de Garantia 12 MESES

Prueba de funcionamiento

Capacitación

PLAZO DE ENTREGA: Hasta 90 días 
calendarios contados a partir del 

Especialista o Analista o 

Firmado digitalmente por DAZA LA
PLATA Aroldo FAU 20131369477 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 02.05.2023 14:38:57 -05:00

Firmado digitalmente por GAMARRA
ARTEAGA Alvaro Medardo FAU
20131369477 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 02.05.2023 14:52:20 -05:00



Fec
ha:

24/04/2023

Resultado Observación Resultado Observación Resultado Observación Resultado Observación

FAMYP PEG-500X SIGS PE-110 - - ORDOÑEZ FP-500

A01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A03 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A04 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A05 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A06

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

A07 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A08 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A09

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

B01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

C01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

D.2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G.3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G.4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROVEEDOR 2

SIGS

COTIZACIÓN N° 022-2023

Proyecto CONVENIO N° 154-PROINNOVATE-CETF2-2022 "FORTALECIMIENTO ESTRATÉGICO DE CENTROS DE EXTENSIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA (CET) - SEGUNDA FASE: 
FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS TECNOLÓGICOS DEL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA – UT AMBO PARA EL MEJORAMIENTO DE LOS NIVELES DE PRODUCTIVIDAD, 
COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN EN EL SECTOR AGROINDUSTRIAL DE LA REGIÓN HUÁNUCO 

VALIDACION DE COTIZACIONES PRODUCTO DEL ESTUDIO DE MERCADO

Area Usuaria CITE AGROINDUSTRIAL UT AMBO

Propulsor y extrusión en espiral

Objeto de contratación ADQUISICIÓN DE (01) MÁQUINA EXTRUSORA PARA EL PROYECTO VINCULADO AL CITE AGROINDUSTRIAL HUALLAGA - UT AMBO

N° CARACTERÍSTICAS REQUERIDAS

PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4

FAMYP ACERO INOXIDABLE FASTER ORDOÑEZ

COTIZACIÓN N°  947.:23 COTIZACIÓN N° 327-2023 COTIZACIÓN N° 006-2023

MARCA / MODELO OFERTADO

El equipo permitirá la extracción de 
jugos y zumos de frutas, tubérculos y 
otros vegetales.
Fabricada en acero inoxidable AISI 304, 
material que le permite
evitar la contaminación del producto

REQUERIMIENTOS 
SECUNDARIOSVigencia de Garantia 12 MESES

Diseño de fácil desmontaje para 
limpieza del equipo

ACCESORIOS QUE DEBE INCLUIR

Transmisión mediante faja y poleas

Diámetro de espiral 88mm

Apertura de filtro 0.6mm

Tablero de control en acero inoxidable.

Motor eléctrico trifásico 2HP.

Capacidad: 500Kg/h.

No aplica

No aplica

CONDICIONES DE OPERACIÓN

Tensión: 220 V trifásica

Frecuencia: 60 Hz

Prueba de funcionamiento

Capacitación

PLAZO DE ENTREGA: Hasta 90 días 
calendarios contados a partir del dia 

Especialista o Analista o Director o Coordinador
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